
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

  
UUffffiicciioo  RRaaggiioonneerriiaa                                                                                                                                                                                                  CCooppiiaa  AAuutteennttiiccaa  
 

DDeetteerrmmiinnaa  nn..  2200  ddeell  3300..0066..22000099  
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per conferimento incarico Avv.Ballerini Mauro 
                        Patrocinio Comune nel ricorso De Nardo al Consiglio di Stato 
 
 
L'anno duemilanove, il giorno trenta del mese di giugno alle ore 16,30 
 
 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  RRAAGGIIOONNEERRIIAA  
 
 
Visto il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica- promosso, ai sensi dell’art. 8 del dpr 
24.11.1971 n° 1199- dal Sig. De Nardo Giuseppe, nella veste di presidente e legale rappresentante 
pro-tempore del circolo privato Pianeta Marte corrente in Poncarale, Via S. Martino 8; 
 
Vista la delibera della Giunta Comunale n. 43 del 15.06.09 con la quale si autorizza il sindaco pro-
tempore per costituirsi nel ricorso suddetto e si nomina patrocinatore degli interessi del Comune 
l’Avv. Ballerini Mauro, con studio legale in Brescia, Viale Stazione n. 37; 
 
Considerato che con la stessa delibera si demanda al responsabile dell’area contabile, gli atti 
inerenti l’assunzione dell’impegno di spesa;    
 

DETERMINA 
 
1) di conferire l’incarico di cui in narrativa all’Avv. Ballerini Mauro con studio in Brescia 

Viale Stazione n. 37; 
 
2) di imputare la spesa prevista in € 1.300,00 (contributo  ed  I.V.A.  compresi) all’intervento 

1010303.2 “Incarichi per consulenze”, del Bilancio 2009, che presenta la necessaria 
disponibilità. 

 
 
                                                                                         F.to Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                            Pagati Primo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
Poncarale, lì 30.06.2009 
 
                                                                                                     F.to   Il Responsabile del Servizio 
                           Pagati Primo 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Poncarale, lì 30.06.2009 
 
 
                                                                                                              Il Responsabile del servizio 
             Pagati Primo 
 
 
                                                                                                                 


